社團法人臺灣省土木技師公會 函

受文者：全體會員

主旨：檢送本會第十四屆理事、監事參選登記表（詳附件），敬請查照。

說明：

一、依本會「理、監事選舉及罷免辦法」辦理。

二、凡有意參選理事或監事之會員，請於 113年 12月 31日(星期二)前填妥登

記表，於上班時間內親送至公會或掛號郵寄（以郵戳為憑）方式辦理報名，

公會會址：220新北市板橋區三民路 2段 37號 12樓 A3，逾期恕不受理；

登記時請備妥相關資料，俾利製作選舉公報。

三、相關資枓內容：

114 年度會員證影本、登記表、6 個月內 1 吋半身相片 1 張（背面請寫會

員證號及姓名，並請提供電子檔以利作業）、學歷（請附影本並註明與正

本相符且簽名或蓋章）並填寫切結書一份、經歷、曾否擔任公會職務（含

現任）、技師資格（如有其他科別請註明）以及 150字以內參選理念。

四、請務必於 113年 12月 31日(星期二)下午 6時前，繳清 114年度暨往年常

年會費(採用匯款或劃撥者，請先將匯款單或劃撥收據傳真至公會確認)，

逾期未繳則依人民團體選舉罷免辦法第五條之規定，視為自動放棄本會第

十四屆理事與監事選舉之被選舉權。

免    用    印    信

113 年 12 月 10 日（113）省土技字第 7831 號

附件：理事、監事參選登記表

社團法人臺灣省土木技師公會
第十四屆理事、監事參選登記表

會員

證號

 姓名

相

片

出生年次 民國      年

技師資格

□土木技師

 技師（登記）證書字號：

□其他類科技師

技師（登記）證書字號：

學  歷

經  歷

曾否擔任

公會職務

（含現任）

參選理念 :

【參選理念將刊登於選舉公報，請以 word格式儲存(字數以 150字為限，若字數太多，

必須縮版造成文宣之字體太小，本會恕不負責 )並請將文稿 E-mail 至

Lily@twce.org.tw  謝謝!】

參選類別：□理事  □監事    登記人：       （親簽）
註：聯絡電話公會（02）8961－3968轉 125分機陳玉真小姐或 124分機翁禎鎂小姐。

社團法人臺灣省土木技師公會

切結書
    100年 9月 23日第九屆第二次理監事聯席會議通過

本人     茲具結絕無「刑事前科且經徒刑執行」

紀錄，若經舉發查獲上開紀錄者，願意放棄參選公會之理、

監事（當選時亦同）。

此致

社團法人臺灣省土木技師公會

切結人：        親簽

中 華 民 國  年  月  日